
 
 

UCHWAŁA NR LVI/332/2023 
RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 7a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz 
2023 r. poz. 1662) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrodę Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w ust. 1, określa Regulamin przyznawania nagrody 
Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chąśno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Sołtysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9990



Załącznik do uchwały Nr LVI/332/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Regulamin przyznawania nagrody Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. W celu inspirowania działalności kulturalnej i promowania osiągnięć w sferze kultury ustanawia się 
Nagrodę Wójta Gminy Chąśno. 

2. Nagroda Wójta Gminy Chąśno, zwana dalej nagrodą, przyznawana jest za: 

1) osiągnięcia artystyczne; 

2) osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki, edukacji i oświaty kulturalnej, mających na celu 
zwiększenie świadomości mieszkańców Gminy Chąśno o lokalnym dziedzictwie kulturowym oraz działań 
i inicjatyw kulturalnych kierowanych do lokalnej społeczności lub wzbogacających ofertę kulturalną 
Gminy; 

3) osiągnięcia w dziedzinie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

4) publicystyki sprzyjającej społeczno-kulturalnemu rozwojowi i promocji Gminy Chąśno; 

5) całokształt w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu 
dla Gminy Chąśno. 

3. Nagroda może być również przyznana za osiągnięcia artystyczne promujące Gminę Chąśno w kraju 
i zagranicą. 

§ 2. 1. Nagroda może być przyznawana osobom fizycznym, zespołom, instytucjom i organizacjom z terenu 
Gminy Chąśno. 

2. Decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Wójt Gminy Chąśno. 

3. Od decyzji Wójta nie przysługuje odwołanie. 

4. Nagrody mogą być przyznawane raz w roku w terminie do 30 marca. 

§ 3. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej. 

2. Nagrody przyznawane są w dwóch kategoriach: 

1) nagroda za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury o istotnym znaczeniu dla Gminy Chąśno; 

2) nagroda za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury o istotnym znaczeniu dla Gminy Chąśno. 

3. Nagrody wypłacane są ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Chąśno. 

4. Liczba przyznawanych w danym roku kalendarzowym nagród jest uzależniona od wysokości środków 
zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Chąśno. 

5. Nagroda, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1, może być przyznana tej samej osobie lub podmiotowi tylko 
raz. 

§ 4. Nagrody przyznaje Wójt z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) instytucji kultury; 

2) stowarzyszeń, związków twórczych oraz organizacji społecznych prowadzących działalność kulturalną; 

3) grupy co najmniej 5 osób reprezentujących środowiska zajmujące się popularyzacją kultury i dziedzictwa 
kulturowego w Gminie Chąśno. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9990



§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać w terminie do 15 stycznia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody określa załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 
7 dni od daty powiadomienia. 

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) cofnięcia przez wnioskodawcę; 

3) rezygnacji kandydata; 

4) braków formalnych, których nie usunięto w terminie. 

§ 6. Wręczenie nagród następuje podczas oficjalnej uroczystości. 

§ 7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9990



Załącznik do regulaminu 

przyznawania nagrody Wójta Gminy Chąśno  

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

Wniosek  

o przyznawania nagrody Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

Wójt Gminy Chąśno 

…………………………………   ………………………………… 

…………………………………     ………………………………… 

…………………………………     ………………………………… 
(dane Wnioskodawcy)       (dane kandydata do Nagrody) 

Prezentacja kandydata (kandydatów) do Nagrody wraz z informacjami dotyczącymi całokształtu działalności 
(dot. nagród za całokształt) lub informacje dotyczące szczególnych osiągnięć w roku ubiegłym (dot. nagród za 
rok poprzedni): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie wniosku zawierające wskazanie charakteru i zasięgu działalności lub osiągnięć oraz ich 
znaczenia dla kultury: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………….................................................................................................................................. 

………………………………........... 
(data i czytelny podpis  Wnioskodawcy) 

                                        .. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9990



Oświadczam, iż zapoznałem/łam się z treścią Regulaminu o przyznanie mi nagrody Wójta Gminy Chąśno za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. Wiem, że proces ten 
będzie realizowany zgodnie z regulaminem przyznawania tej nagrody, który jest mi znany. Jestem 
świadomy/ma, iż będzie się to wiązało z przetwarzaniem moich danych osobowych, w tym również wizerunku 
na zasadach wynikających z regulaminu. Jestem świadomy/ma faktu, iż przebieg uroczystości może być 
utrwalany w szczególności poprzez wykonywanie zdjęć, które następnie mogą być wykorzystane w celu 
promocji działań podejmowanych przez Gminę Chąśno i w tym celu upowszechnione. 

………………………………………….................... 
(data i  czytelny podpis kandydata do Nagrody) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9990



Zgodnie z art. 13 i 14  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych 
osobowych z 27.4.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem ich danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, Dz.Urz. UE 
L 119 z 4.5.2016 r. (dalej jako: RODO) Wójt Gminy Chąśno informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt  Gminy Chąśno, administrator  ma siedzibę 
pod adresem Chąśno 55, 99-413 Chąśno.   

2. Kontakt z Administratorem jest możliwy drogą mailową mailto:-gmina@gminachasno.pl  

      mailto:-gmina@gminachasno.pl 

  

      -gmina@gminachasno.pl 

  , telefonicznie 046 8381423 lub drogą pocztową ( na adres jak w punkcie 1).  

3. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy drogą mailową 
mailto:ido@gminachasno.pl  

      mailto:ido@gminachasno.pl 

  

      ido@gminachasno.pl 

,  drogą pocztową ( na adres jak w punkcie 1). 

4. Administrator pozyskał dane  osobowe na temat kandydata do Nagrody od Wnioskodawcy, który wystąpił 
o przyznanie Pani/Panu nagrody Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. Zakres pozyskanych danych osobowych obejmuje w szczególności dane 
identyfikujące osobę fizyczną oraz określające osiągnięcia o jakich mowa w regulaminie przyznawania 
Nagrody. Administrator przetwarza te dane, jak również dane Wnioskodawcy w ramach realizowania zadań 
nałożonych przepisami prawa na Gminę, tj. w oparciu o art. 6 ust. 1 lit. c RODO.   

5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora przysługuje Pani/Panu: 

a) prawo dostępu do danych i ich sprostowania, 

b) prawo do ograniczenia przetwarzania oraz usunięcia danych (bycie zapomnianym), 

c) prawo do przenoszenia danych oraz sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

d) prawo do niepodlegania decyzjom oparty wyłącznie na profilowaniu. 

Zważywszy, iż Administrator przetwarzana dane na podstawie przepisów prawa, uprawnienia opisane 
powyżej mogą doznać ograniczeń wynikających z unormowań prawnych regulujących określone kwestie 
w sposób odmienny.  

6. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą  organy publiczne oraz inne podmioty w zakresie, w jakim 
jest to niezbędne do wywiązania się przez Administratora z obowiązków, które spoczywają na nim spoczywają.   

7. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach prawa, a następnie 
zarchiwizowane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i  archiwach.  

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego i nie będą wobec Pani/Pana podejmowane zautomatyzowane decyzje (decyzje bez istotnego 
udziału człowieka). 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa w przypadku gdy przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych 
narusza przepisy dotyczące ochrony danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9990


	UCHWAŁA NR LVI/332/2023 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagrody Wójta Gminy Chąśno za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 4


	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



		2023-12-08T12:39:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




